
Id: GGPBU-FMMUK-MUXXA-HWDUT-OXEUN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/65/2011
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie wyznaczenia Delegatów reprezentujących gminę Drawsko Pomorskie w Stowarzyszeniu Gmin 
Polskich Euroregionu Pomerania 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 - zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 
52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz § 4 ust. 6 pkt 
2 Statutu Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Do pełnienia funkcji Delegata i reprezentowania gminy Drawsko Pomorskie w Stowarzyszeniu Gmin 
Polskich Euroregionu Pomerania wyznacza się następujące osoby: Pan Zbigniew Ptak - Burmistrz Drawska 
Pomorskiego, Pan Adam Cygan - Kierownik Referatu Promocji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: GGPBU-FMMUK-MUXXA-HWDUT-OXEUN. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Gmina Drawsko Pomorskie należy do Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania. Zgodnie ze statutem 
Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania członkowie zwyczajni uczestniczą w Stowarzyszeniu 
poprzez wybranych przez siebie – na okres równy kadencji jednostek samorządu terytorialnego – Delegatów. 
Ponieważ w 2010 r. rozpoczęła się kolejna kadencja Rady Miejskiej i nastąpiły wybory na stanowisko burmistrza, 
Rada Miejska w Drawsku Pomorskim wskazuje osoby do pełnienia funkcji Delegata w tym stowarzyszeniu. 
W związku z powyższym należało podjąć niniejszą uchwałę. 


